
NIMI: SAKU MANCHESTER
Lõbus, valjuhäälne, kitsas Inglismaa pubi. Igal teisel on 
käes pindine klaas punaka õllega. The Taste of 
Manchester ehk lühidalt Saku Manchester on Inglise 
õllemeistrite parimate saavutuste eeskujul pruulitud 
lahja, magusa alatooniga punane õlu. Inglismaal 
nimetatakse sellist õlut ale’ks ja igas traditsioonilises 
Inglise pubis on sedasorti mahedamaitseline rüübe 
õllemenüüs esikohal.

STIIL:  AMBER / VIENNA L AGER
Ametlikult kategoriseerub Manchester küll Vienna 
Lager´i alla, aga seda võiks nimetada selle stiili 
inglisepäraseks tõlgenduseks. Klassikalisest vienna’st 
on see pea poolteist kraadi lahjem, seetõttu lähedasem 
inglaste ale´le.
Teine asi, mille poolest ta oma inglasest nõbuga 
sarnaneb, on karboniseeritus. Vähem gaseeritud, mull 
ise ka peenem, mis annab kokkuvõttes kreemisema 
tekstuuri.
Kolmandaks lisatakse Saku Manchesterile põletatud 
suhkrut ja karamelliseeritud linnaseid, mis on samuti 
pigem inglaslik lähenemine.

AROOM:
Lõhnas segunevad kergelt röstitud linnased 
magusamate karamelliseeritud linnastega. Taustal on 
küpsete punaste marjade noot ning hetkeks ka 
põletatud suhkru aroom.

ABV: 4,2%

Lisamärkus: selle õlu võti on linnastest tulenev 
magusus, liigne jahutamine hoiab magusust tagasi. 
Seega, kui pudelit hoitakse külmkapis, tasuks see 
umbes 20min enne tarbimist kapist välja võtta ja lasta 
temperatuuril pisut tõusta.

MAITSE:
Maitses on tugevalt marjasust, jättes peaaegu moosise 
mulje. Keskmaitses on tunda kergelt röstitud linnased 
ning lõpus tuleb põletatud suhkru mõrumagus maitse. 
Humalaid pole peaaegu üldse tunda, peaosa jääb 
linnastele. Kerge keha ja mõõdukas karboniseeritus 
teevad selle õlle erakordselt kreemiseks ja seda juues 
tekib tunne, nagu olekski järgmiseks loogiliseks 
sammuks minek Old Traffordi jalgpallistaadionile.

TOIDUSOBITUS:
Selle õllega sobiv toit on hautis. Mõlema tekstuur on 
sarnane ja maitsed segunevad omavahel äärmiselt 
hästi. Nagu Saku Manchester, nii ka hautis pole üles 
ehitatud ühe kindla maitse peale – pigem on tegu 
paljude maitsete ümara tervikuga, seega pole ohtu, 
et midagi neid koos tarbides kaotsi läheks.
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